KomneteHuns: KapBuHr

Jorosop noXepTeoBaHWS MMYLLLECTBA
obpa3oBaTenbHOMY yupexaeHmto Nel277-22 ot 21.10.2022 r.

r. KasaHb 21.10.2022 .
(MecTOo 3aKN0UeHUs) (naTa 3akueHns)
ABTOHOMHas HeKOMMepYecKas opraHusaumsa «LleHTp pa3BuTusi npodeccnoHanbHbIX KOMMETEHLMIA,
nMeHyemas B AanbHenlweM «)XXepTBoBaTeb», B e MeHepanbHOro gumpekropa Ny6argynimHa 3.9.,
[eiCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C O4HON CTOPOHbI, U

FAMOY "Ka3saHCKuii TOProBo-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

(NonHoe HaMMeHOBaHWe OpraHm3aL M, OCyLLecTBNSAOLLEel/ 0b6pasoBaTelbHYH fesATeNbHOCTh)
MMeHyemoe B fanbHellem «O6pa3oBaTe/ibHOe yupexieHue», B nuue anpektopa CaByeHko P. .,
[eCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMU YCTaBa, C APYroli CTOPOHbI, MNPV COBMECTHOM YMNOMUHaHUWU [anee
VIMEHYEeMble «CTOPOHbI», 3aK/IOUWM HACTOAWMIA foroBop (aanee - [LoroBop) 0 HYKeCNeLytoLem:

1 MpegmeT forosopa
1.1. JKeptBoBaTenb 06a3yeTca 6e3B03Me34HO nepefatb O6pa3oBaTe/IbHOMY  YUPEXIEHUO B
COBGCTBEHHOCTb B KayecTBe JOOPOBOMLHOIO NMOXEPTBOBaHMS MMYLLECTBO (Aanee No TekcTy Jlorosopa
- «[lMoxepTBoBaHME» UK «IMOXEPTBOBAHHOE MMYLLLECTBO»), nepeyncneHHoe B MpunoxeHnn Ne 1 K
HacTosLlemMy [lorosopy, A4/19 UCMOMb30BaHNA B LieNsx, ykasaHHbIX B Jlorosope.
1.2. MoxxepTBOBaHME MepeaaeTcs B COOGCTBEHHOCTb OO6pa30BaTe/IbHOMY YUPEXAEHWUIO NS ero
MCMNOMb30BAHUA B CIEAYIOLLNX Lensx:
- Ha OCYyLIecTBfIEHMe MOArOTOBKM Y4YaCTHMKOB COOPHbIX KOMaHpg Pecny6nvku TatapctaH (B TOM
ynucne M KOMaHf Y4YaCTHWKOB C OrpaHUYeHHbIMU BO3MOXHOCTAMW 3[40pPOBbs) K 4YeMruoHaTam
npodeccnoHanbHOro MacTepcTBa BCEX YPOBHEN,
- Ha peanu3aumio WMHbIX MEPOMPUATUIA WM MPOEKTOB B paMKax pas3BUTUA NPOGECCUOHANbHOIO
obpasoBaHusa B Pecny6nnke TaTapcTaH.
1.3. TloxepTBOBaHME KMYyLLECTBA MO HacToswemy J[orosopy OCyLlecTBAOTCA >XepTBOBaTesieM
6€3B03Me3HO B paMKax OCYLLEeCTB/eHNS 6/1aroTBOPUTENIbHOW AeATeNbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6naroTBOPUTE/NIbHOW [AEATENIbHOCTM U
61aroTBOPMTENbHBLIX OpraHuM3auusax” B LEeNsX COAeicTBMA AeaTeNbHOCTM B ciepe 06pa3oBaHus,
obecneyeHns ycTaBHON fesATenbHOCTU O6pa3oBaTeNbHOM0 YUpeXxaeHus.

2. MpaBa 1 06493aHHOCTM CTOPOH

2.1. XeptBoBatenb 06sa3yeTca nepegatb O6pa3oBaTeNlbHOMY yupexaeHuto [loepTBoBaHue B
cooTBeTcTBUM C [punoxeHvem Ne 1 B TeuyeHne 10 pabouymx [Heid C MOMeHTa MOAMMCaHuA
HacToALlero [orosopa.

2.1.1 )KeptBoBatenb 00sA3yeTca npegocTtaBuTb O6pasoBaTe/lbHOMY  yupexaeHuto [lorosop
MOXepTBOBaHUSI C aKTOM npuema-rnepeaym t06b6IM BO3MOXHbLIM CMOCOOOM: HAapO4YHO, MOYTON
Poccum, cnyx60ii KypbepCKOI 10CTaBKWN, 31IEKTPOHHOIN MOYTOIA.

2.2. Ha momeHT nognucaHus goroopa Ob6pa3oBaTenibHOe yupexjeHne ocMoTpeno NoxxepTBoBaHue,
3HAaKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW M WHbIMU XapaKTEPUCTMKAMM W He WMeeT HUKaKNX
npeTeH3ni B OTHOLEHNM MoXXepTBOBaHMS

2.3. Ob6pasoBaTe/lbHOE yupexeHue Brnpase B Nt060e Bpems A0 nepefayn MNoXxXepTBOBaHUS OT HEro
0TKa3aTbCsl. Takol 0TKa3 [0/MKEH ObITb COBEPLUEH B MUCbMEHHON (hopMe. B 3TOM criyyae HacTOALLMWIA
L[oroBop cuMTaeTcA pacTOpPrHyTbiIM C MOMEHTa Mony4vyeHus >XepTBoBaTe/sieM MUCbMEHHOr0 OTKasa
O6pa3oBaTenbHOro yupexaeHus.

2.4. O6pa3oBate/nibHOe yupexkaeHne npuHuUmaeT MoXepTBoBaHMe corfacHo MpunoxeHnto Ne 1 K

HacTosleMy [loroBopy M 0653yeTcs MCMO/b30BaTb €ro UCKNKUUTE/IbHO B LENAX, yKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToALWero [orosopa.



2.5. O6pas3oBaTe/ibHOE YyupexieHne 0653aHO No TpeboBaHM KepTBoBaTens MNpPefoCTaBNATb
)XepTBOBaTENID OTYET O LENEBOM WUCMO/b30BaHWM MNOXEPTBOBAaHHOrO WMYLLECTBA, a TaKxke
BO3MOXHOCTb ~ 3HAaKOMWUTbCA C  (PMHAHCOBOW, OyXranTepckolm W  WHOW  JOKYyMeHTauuei,
NOATBEPXAAIOLLEN LieneBoe 1Ucrnonb3oBaHne MoxxepTBOBaHMS.
2.6. ObpasoBatesnibHOE yupexaeHne 0653yeTcs:

- NpuHATL MoXXepTBOBaHKE NO aKTy Npvema-rnepesayu;

- ncnonb3oBaTb MoXepTBOBaHME MO MPSAMOMY Ha3Ha4YeHUIO B COOTBETCTBUM C YCNOBUAMMU
HaCTOALLEro A0roBopa;

cofepxaTb [loXepTBOBaHME B TMOMHOM MCMPaBHOCTM W HAA/IEXallemM COCTOSHUM,
BbIAENATb AN1S 3TUX LieNeil He06X0AMMbIE MaTepuanbHble U (IMHAHCOBbIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAMTL 3a CBOW CYET TeKyWWiA M KanuTaslbHbld PEMOHT (B
OTHOLWIEHUN  OOBLEKTOB  OCHOBHbIX  CPeLCTB, WHCTPYMeHTa,  060pynLoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTEN ANNTENIbHOIO NO/b30BaHUs);

- HecTu pacxofbl No cofepXaHuto [MoxepTBOBaHMSA, B TOM 4uUC/e IKCMNyaTalMOHHbIE,
KOMMYH&/lbHble U WHble pacxodbl (B OTHOLIEHUWN OOLEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB, WMHCTPYMEHTa,
060pYyL0BaHNS, MHbIX TOBAPHO-MAaTePUASIbHbIX LLEHHOCTEN 4/INTENIbHOTO M0JIb30BaHNA);

- 6e3 NUCbMEHHOro cornacus >XepTBoBaTeNsi He 3akK/4vaTb [OroBOpbl (B TOM 4yucie U O
COBMECTHOW [eATeNbHOCTN) W He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX SIBMISETCA UAU MOXET
ABNATLCA  OTUyXKAeHWe [loXepTBOBaHMA WM Kakoe-1Mbo O0OpemMeHeHWe MpeAoCTaBNSEMbIX
YKepTBOBATE/NHO MO A0r0BOPY UMYLLECTBEHHbIX MPaB, B YaCTHOCTM, MEPEXOA UX K ApYyroMy NuLy;

- NPUHATb MepPbl K 06ecneYeHn0 COXPaHHOCTM NepeaHHoro MoXepTBOBaHUS;

- obecneyvBaTb [OMYCK B MNOMeLLeHUs MpefcTaBuTeneid >KepTeosatens, Cnyxo6
roCyJapCTBEHHOIO  MOXApHOro  Hafg3opa W ApYrMxX  FOCyAapCTBEHHbIX — OpraHu3aui,
KOHTPOMMPYIOLWNX CO6/MIOAEHME 33KOHOB W HOPM, KacaroLlMXcA MopsaAKa WCMofb30BaHUSA U
aKcnyarauuy 3aaHns, U B yCTaHOB/IEHHbIE UMW CPOKM YCTPaHATL 3aUKCUPOBaHHbIE HapyLleHns (B
OTHOLUEHN OObLEKTOB ~ OCHOBHbIX  CpPefCTB, WNHCTPYMEHTA, 060pynoBaHus, NHBIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTEN ANNTENIbHOMO NO/b30BaHMSA);

HECTU PUCK CMyYaliHOM rnbenn wunu cry4vyainHoro noBpexzaeHuns [MOoXepTBOBaHWSA C
MOMEHTa ero nepesauu.

- NpU pacTOpXeHWW [oroBopa B [AeCATUAHEBHbIA CpPoK mnepepatb [loXepTBOBaHMe
YKepTBoBareno No akTy npuema-nepefayn B UCNPaBHOM COCTOSHUM C YYETOM HOPMasIbHOr0 M3HOCA,
a TaKXe BCe HeOoTAeNnMble yy4lleHns, BO3HUKLLWE B pe3y/ibTaTe ero UCrnonb3oBaHus,;

- HeMe[/IeHHO M3BeCTUTb XKepTBoBaTe/s 0 BCeX 06CTOATE/IbCTBAX, KOTOPbIE MOrYT MOB/IUATH
Ha MCNOJIHEHNe HaCTOSALLEro 40rosopa.

- no TpeboBaHMIO KepTBOBaTens npefocTaBnATb [loXepTBOBaHME BO BpPEMEHHOE
6e3B03Me3HOe M0Mb30BaHWe J>KepTBOBATENO A/ NPOBELEHUS YEMMMOHATOB MO CTaHAapTam
WorldSkills Bcex ypoBHei.

- B TeyeHue 10 paboumx fHeii ¢ MOMeHTa nony4veHus [orosopa NoXKepTBOBaHUA U aKTa
npvema-nepegayn B cootsetcTeum ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBaTenibHOE yypexaeHune 06s3yeTca nognucarb
[loroBop nOXepTBOBaHWA W akT npuema-nepefayn W BepHYTb MOAMUCAHHLIA 3K3eMMNsp B
Oyxrantepuio XXepTBoBatens M60 MpeLCTaBUTb B MUCbMEHHON (hopMe 0OOCHOBaHHbLIM OTKa3 OT
NoANMCaHNA YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyyae HeBo3BpaTta O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpeXkaeHeM NoAMnMcaHHbIX 3K3eMnnsapos Jorosopa
MOXXepPTBOBaHUA W aKTa Mpuema-nepefaum B Oyxranteputo >Kepteosatens B 10-AHEBHbIA CPOK
YKepTBoBaresb Bnpase notpebosaTb Bo3BpaTa NoXkepTBOBaHWS.

3. Mopagok nepegayu
3.1. Tepepaya T[MoxepTBoBaHMA O6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHUIO OCYLLEeCTBNAETCA afpecy
HaxoxXaeHus XXepteoBatens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. JlocTaBKa M pasrpyska, a TakKe yCTaHOBKa U MOHTaX (Mpy Heo6X0AMMOCTI) MOXePTBOBAHHOIO
MMYLLLECTBA OCYLLLECTBNAETCA CUMaMu 1 3a cHeT O6pa3oBaTeNlbHOr0 YUpPeXaeHUs.

3.3. Mepefaya NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA ODOPMSETCS MOAMNMCAHMEM YNOIHOMOYEHHbIMY
npeactasutensmu XXepteoBatens n O6pa3oBaTe/lbHOr0 yupeXxXaeHns akta(oB) nprema-nepesaqu.



4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Micnonb3oBaHue [M0OXepTBOBaHUA WM €ro 4acTu He B COOTBETCTBUM C OrOBOPEHHbLIMW B
HacTosLweM [loroBope LensaMu Uamnm n3MeHeHne Takmx Lenei ¢ HapyLieHneM yCTaHOBNEHHbIX NpaBui
[laeT MnpaBo YKepTBOBATE/HO, €r0 NPaBONpPeeMHUKY TPpeboBaTb OTMEHbI MOXEePTBOBAHMS.
4.2. C moMmeHTa nepefaun lMoxxepTBOBaHUS Bped, NMPUUUHEHHDbIA YXNU3HW, 3[40POBbLIO NHOAENA UK
MMYLLECTBY BCNEACTBME HeLOCTATKOB MOXepTBOBAaHHON0 WMYLLECTBA, MOAJIEXUT BO3MELLEHUIO
O6pa3oBaTenbHbIM — yupexaeHvem. C  MOMeHTa Mepefayv  MOXePTBOBAHHOIO  MMYLLECTBA,
O6pa3oBaTe/lbHOE YUYpeXXaeHne HeceT PUCKW ero yTpatbl, B6peMs cofepxaHus, ynnarbl Hanoros u
MHbIX NAaTeXel, CBA3aHHbIX C BNAaAEHNEM NOXXEPTBOBAHHbIM MMYLLECTBOM.
4.3. Obpa3oBaTe/ibHOE yupexjeHne 00653yeTca cofep)kaTb MOXepTBOBAHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOSHMM ¥ obecneumBaTb €ro HagneXallyt 3KCnayatauuMo U HeoOXOAWUMbIA pPeMOHT (B
OTHOLUEHUK 00bLEKTOB ~ OCHOBHbIX  CPeAcTB, NHCTPYMEHTA, obopyfoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEeHHOCTeN 4/INTENbHOrO MOJb30BaHMUSA).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnim ucnonb3oBaHue MoXXepTBOBaHNA B COOTBETCTBMM C YKa3aHHbIMW B HacToALeM [lorosope
LleNnsMn CTaHOBUTCS HEBO3MOXHbIM BCNEACTBME U3MEHMBLUMXCA 0O6CTOATENLCTB, TO [0XXepTBOBaHMe
MOXeT OblTb UCMOMb30BaHO O6pa3oBaTefibHbIM  YUpeXAeHWeM B ApYrux LUensx TONbKo C
NMUCbMEHHOTO cornacus »XepTBoBaTesis.
52. B cnyvae snukeupaumy OO6pa30BaTesibHOMO0 YUpPEeXAeHUs MOoXepTBOBaHHOE VMYLLECTBO
HanpasnseTca Ha Uenu, onpegeneHHble yctaBoM OO6pa3oBaTe/lbHOro Y4pexaeHus, Ha 06LmX
OCHOBaHUAX.
5.3. B cootBetctBuM ¢ n. 3 cT. 582 'K P® Ob6pa3oBatenbHoe y4ypexieHue, NpUHUMaroLlee
[MoxepTBOBaHWe, 414 MUCNO/Mb30BaHWA KOTOPOro YCTaHOBNEHO OnpejeneHHOoe HasHayeHue, LO/IKHO
BeCTM 0060COONEHHbIV yYeT BCEX OMepaLynii Mo NUCMob30BaHUIO MOXEPTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA.
5.4. )KepTBoBaTenb rapaHTMpyeT, 4TO MepefaBaemMoe B KauyecTBe [1oXepTBOBaHMA WMYLLECTBO
npuHagneXxxuT >XepTBOBaTeNt0 Ha MNpaBe COOGCTBEHHOCTM, He 3a/I0KeHO, He apecToBaHO, He
06peMeHeHO KakMM-160 MHbIM 06pa3om npaBamun TPETbUX NNL.
5.5. YcnoBus HacToswero [orosopa v AONOMHUTENbHbIX COrNalleHnin K HeMy KOHDMAEHUNAbHBI 1
He MoAfieXaT pasrnaweHnio 3a WUCKIHYEHUEeM  CflyyaeB, YCTAHOB/IEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHO4ATeNbCTBOM, @ TaKXe MpU YCNOBMM MOMYyYEHUS NpeLBapuTeNbHOro coriacus BTOPON
CTOpPOHOW [jorosopa.

6. Mpouve ycnosus
6.1. HacToswwuiA forosop BCTynaeT B CUAY CO [HA ero NoAnucaHus CTOpOHaMM U MpekpalyaeTcs
HagNeXallnmM NCNONHEHMEM.
6.2. Bce cnopbl, BblTEKalOLWMe W3 HacTodAwero Jlorosopa, paspeLllatdTcad CTOPOHaMW MNyTeEM
neperosopos. Npy He OCTUXKEHWUM COrnacus, Cnop NOANEXUT PACCMOTPEHUIO B APOUTPaXKHOM Cyae
Pecnybnukn TartapcTaH.
6.3. Bce u3MeHeHMsA W [0ONOMHEHWA K HacTosAwemy [JloroBopy [O/IXHbI ObiTb COCTaBfIEHbI B
NUCbMEHHOI (hopme 1 NoANMCaHbl YNOSIHOMOYEHHLIMU MPeLCTaBUTENSAMMW CTOPOH.
6.4. Hactoawmin [JoroBop COCTaB/ieH B [BYX 3K3eMMAsApax, UMEKOLLNX PaBHYHO HOPULNYECKYIO CUNTY -
N0 OAHOMY A5 KaXKAOW M3 CTOPOH.
6.5. 3aknoyas HacToAWwMA oroBop, CTOPOHbI FapaHTUPYIOT, 4YTO 06/1a4al0T BCEMM HEOOXOAMMbIMU
NOJITHOMOYUNAMWN AN ero 3aKNHUYeHUsA U UCNONHEHWUS.



7. Appeca v pekBu3nTbl CTOpPOH

>KepTBoBaTe/ib:

ABTOHOMHaa HeKOMMepyecKas
opraHmsauma «LieHTp pa3suTus
npodeccnoHanbHbIX
KOMMETEHL M

420111, Poccuiickaa ®epepaums,
Pecny6nvka TatapcTaH, . KasaHb, yn.
J3epxxuHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuéTHbIli cuéT 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

"eHepanb:

| 9.®.I'y6avigynnun/

O6pa3oBaTte/ibHOE yUpexaeHue:

FTAMNQY "Ka3zaHCKWUiA TOproBO-3KOHOMMUYECKNI
TEXHUKYM"

420034, TatapcTtaH pecn, r KasaHb, yn
"opcoBeTcKad, Aom 2

019205400 OTAENEHWE-HB PECIMYBJ/TIMKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUWN/IY ®K no
Pecnybnuke TatapcTaH

PacueTHbIli cueT 03224643920000001100
Kop. cyeT 40102810445370000079

BUK 019205400

MHH 1656012114

KT 165601001

OunpekT

/P.®. CaBueHKo/



Ne n/n
1

© o NOo o dWN

T & =
o RS

MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOTO MMYLLECTBA

HavmeHoBaHMe NOXXepTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA

Pepuc, Kr
OrypeL, CBEXWIA, Kr
LIYKMHUK cBeXWe, Kr
"paHarT, Kr
MaHro (Kkr)
Apby3, Wt
[ainkoH, Kr
ANeNbCUHbI, K
PefbKa 3eneHas, Kr
MepeL, KpacHbIl
MOpKOBb MbITas, Kr
"peingpyT CBEXWIA, Kr
Tomatbl Yeppu Kr
BuHorpag Pen rnoban, Kr
KanycTa NekKuHckas, Kr
Pyckyc, wt

WToro

Konnuectso
0,37 Kr
1,99 Kr
4,38 Kr
147 Kr
31 Kr
9 wT
19,65 Kr
2,8 Kr
3,42 Kr
0,77 Kr
2,94 Kr
3,2 Kr
0,79 Kr
1,18 Kr
9,85 Kr
30 wT

MpunoxeHune Nel
K 4Orosopy noxeprtsoBaHua Nel277-22 ot 21.10.2022 .

LleHa
227,00
93,00
178,00
431,00
425,00
215,00
280,00
146,00
135,00
267,00
39,00
134,00
304,00
115,00
96,00
130,00

Cymma
83,99
185,07
779,64
504,27
1317,50
1935,00
5502,00
408,80
461,70
205,59
114,66
428,80
240,16
135,70
945,60
3 900,00
17 148,48



AKT NPUEMA-MNEPEJAYN NMYLLECTBA
no [loroBopy noxeptsoBaHWa uMmyLectsa Nel277-22 ot 21.10.2022 .

r. KasaHb 21.10.2022 r.

ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHusayms «LleHTp pasBuTKS npoheccuoHanbHbIX
KOMMeTeHUWIA», UMeHyeMas B AanbHeillem «)XepTBoBaTenb», B fuule [eHepanbHOro AupekTopa
ly6angynnuHa 3.d., [AeACTBYHOLIErO HAa OCHOBaHMM YCTaBa, C OfHON CTOPOHbI, U

FTAMOY "KasaHCKWUiA TOProBo-3KOHOMUYECKNIA TEXHUKYM"

MMeHyeMoe B  pdanbHeiwem «O6pa3oBaTesibHOE YyupexpaeHue», B auue Jupektopa
CaB4yeHKo P. @.,

[ECTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C APYroil CTOPOHbI, MPU COBMECTHOM YMOMWHAaHWW fanee
UMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBW/M HACTOALMIA aKT 0 nepefade NOXePTBOBAHHOIO MMyLLecTBa (fanee
- Mmyuwectso)  no Aorosopy Nel277-22 ot 21.10.2022 .

XKepTBoBatenb 6e3803Me3fHO Nepegan, a ObpasoBaTenbHOe yupexaeHne 6e3803ME34HO NPUHAO
cnepytollee VimyulecTso:

Ne n/n HaumeHoBaHue VimyLecTBa Konunuectso  LleHa 3a eauHuuy, Cymma, pyo.
pyo.
1 Peauc, kr 0,37 227,00 83,99
2 OrypeL, CBeXXWiA, Kr 1,99 93,00 185,07
3 LLyKnHu® cBexue, Kr 4,38 178,00 779,64
4 I"paHaT, Kr 1,17 431,00 504,27
5  MaHro (kr) 30 425,00 1317,50
6  Apbys, wT 9 215,00 1935,00
7 [aiikoH, Kr 19,65 280,00 5502,00
8  AnNenbCuHbI, Kr 2,8 146,00 408,80
9 PefbKa 3eneHas, Kr 3,42 135,00 461,70
10  Tepew, KpacHblii 0,77 267,00 205,59
11 MOpKOBb MbITas, Kr 2,94 39,00 114,66
12 TpeindpyT CBEXWUIA, KI 32 134,00 428,80
13 Towmartbl Yeppu Kr 0,79 304,00 240,16
14 BwuHorpag Peg rnoban, kr 1,18 115,00 135,70
15 KanycTa nekuHckas, Kr 9,85 96,00 945,60
16  Pyckyc, wt 30 130,00 3 900,00
NToro 17 148,48

MpeTeH3nii y O6pa3oBaTeNbHOr0 yupexzaeHus K YKepTBoBaTe/lt0 MO nepefjaBaeMoMy VIMyLLecTBY U
[OKYMEHTaM He UMeeTcs.

MoanucaB HacToSALMIA akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAIOT, UTO 0653aTeNIbCTBA CTOPOH MO MpUEMY

nepefadve MOXXepTBOBAHHOIO WMMYLLECTBA MO [JOrOBOPY MCMO/HeHbI CTOPOHAMM HaAneXallm
o6pasom.



HacToswuii akT cocTaB/eH B ABYX 3K3eMM/IAPaXx, Mo OfHOMY /151 KaXK/A0W CTOPOHbI.

op AHO «LIPTTK» [Ty6aiigynnmH 3.9.

MyLLLeCTBO NpUHSN:
[Jvpextop FAMOY "KasaHckuii
4eCKNI TEXHNKYM'"! /CaByeHKo P. .



